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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

STARGARD, OS. ZACHÓD

Cena 235 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjna kawalerka o powierzchni 30,42 m2 położona na X piętrze wieżowca na Os.
Zachód w Stargardzie.
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- pokój
- przedpokój
- kuchnia
- łazienka
Istnieje docelowo możliwość zmiany układu oraz zrobienia mieszkania dwupokojowego.
Właściciele dodatkowo korzystają z piwnicy.
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Ogrzewanie oraz ciepła woda - sieć miejska.
Okna PCV, w budynku winda.
Na stronie naszego biura wideo-prezentacja!
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości
 
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 235 000,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Symbol 4605/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 30,42 m² Powierzchnia użytkowa 30,42 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. ZACHÓD Ulica OS. ZACHÓD

Położenie MIASTO Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 1

Piętro 10 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Loggia NIE MA

Nr Licencji 9897

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


